HOUSEGARD'
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Safety for life

Housegard Note HA224WS Smart
Temperaturvarsler

TEKNISKE DATA

Stremkilde: 3V
Arbeidstemperatur: 0°C - +40°C
Alarmstyrke: 85dB/3m

For mer informasjon, kontakt: GPBM Nordic AS
Telefon: +47 (0)22 88 30 40

www.gpbmnordic.no

Spesielt utviklet for kjgkken og andre miljger der matos, rayk og
stov kan forarsake falskalarm. Temperturvarslere benyttes som
et supplement til reykvarslere og passer for plassering i

kjokken, vaskerom, kjellere og andre steder der matos, rayk, fukt
eller stov kan forarsake falsklarm. Bygg ut ditt system med flere
raykvarslere og temperaturvarslere fra Housegard Note.

Test- og pausefunksjon: Ja

Temperaturomrade: +4 °C til +38 °C

Batteri: 1,5V AA/LR6 x 2

Sendningsfrekvens: 868 MHz

Radiorekkevidde: 50 m

Alarmlyd: 85 dB/3 m

Testet og godkjent: CE, BS5446-2:2003, RED

Kople sammen med opp til 50 stk, et supplement til Note
Roykvarslere

PRODUKTINFORMASJON

Sku: 621028
EAN: 7320896210288

Seriekoplet: Ja
Pausefunksjon : Ja
Deteksjonsprinsipp: Heat Detector
Arbeidsfrekvens: 868 MHz
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UNITS DATA

Emballasje

Antall stykker/enhet
Bruttovekt
Nettovekt
Bruttovolum (m3)
Nettvolum (m3)
Lengde (mm)
Hoyde (mm)
Bredde (mm)

EAN-kode

For mer informasjon, kontakt: GPBM Nordic AS
Telefon: +47 (0)22 88 30 40

www.gpbmnordic.no

ST

0.169

0.124

100

38

1-P

0.0269

0.224

0.00072

115

115

55

7320896210288

INKRT EXKRT
10 20
2.3 4.6
-8 3.6
0.0092 0.02334
0 0
295 315
130 285
240 260
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